

ORDEN DE COMPRA N° 00000044/2017

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K

Dirección : SANTA ROSA 77

Fono : 6334711

Fono Fax : 97321399

Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ

*Salud
 Centro Rehab.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	destacadores (SAL189)	\$416.00	\$6,240.00
24.00	UNIDADES	pila triple a (ESC15)	\$764.00	\$18,336.00
6.00	UNIDADES	lapices scripto 12 colores (ESC11)	\$2,120.00	\$12,720.00
6.00	UNIDADES	lapices de colores 12 (5000)	\$2,145.00	\$12,870.00
12.00	UNIDADES	pilas doble aa (PL 679)	\$698.00	\$8,376.00
15.00	UNIDADES	corrector botella (FRE1015)	\$677.00	\$10,155.00
30.00	UNIDADES	post it grande (FRE3048)	\$1,454.00	\$43,620.00
3.00	CAJA	accoclips (SAL 171)	\$1,653.00	\$4,959.00
3.00	UNIDADES	caja de pinchos de colores (SAL1313)	\$374.00	\$1,122.00
30.00	UNIDADES	cinta adhesiva ancha (SA217)	\$566.00	\$16,980.00
15.00	UNIDADES	cintas de embalaje (SAL 179)	\$566.00	\$8,490.00
8.00	UNIDADES	corchetera (SAL 182)	\$2,393.00	\$19,144.00
12.00	CAJA	corchetes 26/6 5000 uni. (SAL183)	\$944.00	\$11,328.00
15.00	UNIDADES	lapiz corrector (OF03)	\$930.00	\$13,950.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	188,290.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000044/2017

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K

Dirección : SANTA ROSA 77

Fono : 6334711

Fono Fax : 97321399

Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	cuaderno universitario (SA222)	\$1,547.00	\$23,205.00
15.00	UNIDADES	goma de borrar (SAL 192)	\$563.00	\$8,445.00
30.00	UNIDADES	lapiz grafito (SAL 193)	\$210.00	\$6,300.00
150.00	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL 194)	\$158.00	\$23,700.00
150.00	UNIDADES	lapiz pasta rojo (SAL 196)	\$150.00	\$22,500.00
150.00	UNIDADES	lapiz pasta negro (SAL 195)	\$149.00	\$22,350.00
10.00	UNIDADES	lomos para archivador (SAL 201)	\$720.00	\$7,200.00
3.00	UNIDADES	papel calco block (077)	\$1,763.00	\$5,289.00
15.00	UNIDADES	pegamento en barra (SAL126)	\$1,505.00	\$22,575.00
6.00	UNIDADES	perforadora (SAL127)	\$5,139.00	\$30,834.00
15.00	UNIDADES	plumon para pizarra (SAL128)	\$957.00	\$14,355.00
15.00	UNIDADES	plumon permanente (SAL 213)	\$450.00	\$6,750.00
6.00	UNIDADES	regla plastica (SA220)	\$249.00	\$1,494.00
6.00	UNIDADES	tijera grande (SAL 226)	\$1,490.00	\$8,940.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	203,937.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000044/2017

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K
 Dirección : SANTA ROSA 77
 Fono : 6334711
 Fono Fax : 97321399
 Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	archivadores oficio palanca (S0887)	\$3,291.00	\$49,365.00
			Sub Total Hoja:	49,365.00
			SUB TOTAL:	\$441,592
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$441,592
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$83,902
			TOTAL:	\$525,494
SON: Quinientos veinticinco mil cuatrocientos noventa y cuatro pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES :

JAJME RIOS
 Director de Administración y Finanzas (S)

ALEJANDRA RAMIREZ
 Secretario General (S)

STEYCI MEDINA
 Adquisiciones

